Председателю совета регионального отделения Общероссийского общественно-
государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Кировской области
Потаповой Веронике Геннадьевне
от____________________________________
______________________________________

(ФИО кандидата в участники-наставники)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в участники-наставники Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых».

_______________/______________________/____________________________
      (дата)		 (подпись кандидата в участники-наставники)		      (инициалы и фамилия)